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VANS JOY
por FORTIFY (USA) y STORMY VALERY por BERNSTEIN
(USA)

Argentina · Macho · Zaino · SP · 06/09/2015
Familia 8-j · Volumen 42

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN ✔

PASAPORTE ✔

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP ✔

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: La Biznaga
Criador: La Biznaga

PEDIGREE

INBREEDING : α

FORTIFY (USA)
16/02/2010 - 1

DISTORTED HUMOR (USA)
01/01/1993 - 9

KOTUKU (GB)
01/01/2003 - 1

FORTY NINER (USA)
01/01/1985 - 1  α

DANZIG'S BEAUTY
01/01/1987 - 9

A.P. INDY (USA)
01/01/1989 - 3

FLAGBIRD
01/01/1991 - 1

MR. PROSPECTOR (USA)
01/01/1970 - 13

FILE
01/01/1976 - 1

DANZIG (USA)
01/01/1977 - 7

SWEETEST CHANT
01/01/1978 - 9

SEATTLE SLEW (USA)
01/01/1974 - 13

WEEKEND SURPRISE (USA)
01/01/1980 - 3

NUREYEV (USA)
01/01/1977 - 5

UP THE FLAGPOLE
01/01/1978 - 1

STORMY VALERY
11/08/2005 - 8

BERNSTEIN (USA)
17/03/1997 - 1

FORTY VAGUE
15/10/1998 - 8

STORM CAT (USA)
01/01/1983 - 8

LA AFFIRMED
01/01/1983 - 1

ROAR (USA)
25/01/1993 - 1

VAGA TOSS
10/09/1990 - 8

STORM BIRD (CAN)
01/01/1978 - 4

TERLINGUA (USA)
01/01/1976 - 8

AFFIRMED (USA)
01/01/1975 - 23

LA MESA
01/01/1970 - 1

FORTY NINER (USA)
01/01/1985 - 1  α

WILD APPLAUSE (USA)
01/01/1981 - 1

EGG TOSS (USA)
01/01/1977 - 10

VACACIONANTE
01/01/1977 - 8
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∼

CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

3 AÑOS 9 0 2 3 3 1 0 0 0 0 0 $294,500 $32,722

4 AÑOS 9 2 0 0 6 0 1 0 0 0 0 $453,000 $50,333

5 AÑOS 5 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 $48,875 $9,775

6 AÑOS 7 3 1 2 0 1 0 3 1 0 0 $1,025,000 $146,429

TOTALES 30 5 4 5 9 2 5 3 1 0 0 $1,821,375 $60,713

% 16.7% 13.3% 16.7% 30.0% 6.7% 16.7% 10.0% 33.3% 0.0% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2018 4 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 $112,000 $28,000

2019 12 2 1 2 6 1 0 0 0 0 0 $620,000 $51,667

2020 4 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 $15,500 $3,875

2021 8 3 2 0 0 1 2 3 1 0 0 $882,875 $110,359

2022 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 $191,000 $95,500

TOTALES 30 5 4 5 9 2 5 3 1 0 0 $1,821,375 $60,713

% 16.7% 13.3% 16.7% 30.0% 6.7% 16.7% 10.0% 33.3% 0.0% 0.0%

Ganador de 5 carreras en Palermo y Santa Fe - $1,821,375, a los 4 y 6 años, incluso Clasico Juan De Garay, 2do Clasico Dia Del Maestro, 3ro Handicap Dancing Moss.
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

SAN ISIDRO 5 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 $109,000

1200 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $46,000

1000 MTS 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0

1400 MTS 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 $63,000

PALERMO 20 4 2 4 6 1 3 0 0 0 0 $1,397,375

1400 MTS 14 3 2 3 3 1 2 0 0 0 0 $970,875

1600 MTS 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $352,500

1200 MTS 4 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 $74,000

SANTA FE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000

1200 MTS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000

SAN FRANCISCO 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

1400 MTS 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

LA PLATA 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000

1400 MTS 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

SAN ISIDRO 5 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 $109,000

ARENA 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 $95,000

CESPED 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 $14,000

PALERMO 20 4 2 4 6 1 3 0 0 0 0 $1,397,375

ARENA 16 4 1 3 6 0 2 0 0 0 0 $1,277,375

CESPED 4 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 $120,000

SANTA FE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000

ARENA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000

SAN
FRANCISCO 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

ARENA 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

LA PLATA 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000

ARENA 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

SAN ISIDRO 5 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 $109,000

NORMAL 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $46,000

HUMEDA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $14,000

PESADA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $49,000

PALERMO 20 4 2 4 6 1 3 0 0 0 0 $1,397,375

NORMAL 17 3 2 4 5 1 2 0 0 0 0 $1,228,375

HUMEDA 3 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $169,000

SANTA FE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000

HUMEDA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $150,000
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

SAN
FRANCISCO 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

NORMAL 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 $134,000

LA PLATA 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000

NORMAL 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 $31,000
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28/01/2022

6
SIS

6 3
1200

SEA MAGIC 1995

ALW
ARENA

CALVENTE GUSTAVO EMILIANO PATO Y PATITO (R*)
PEREZ RAMON ORLANDO

3

$46,000
3.05

03/01/2022

6
ARG 12 3

1400

HANDICAP DANCING MOSS

HCP
ARENA

CALVENTE GUSTAVO EMILIANO PATO Y PATITO (R*)
PEREZ RAMON ORLANDO

3

$145,000

2.70
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

15/11/2021

6
SFE

9 6
1200

CLASICO JUAN DE GARAY

STK
ARENA

VILCHES FERNANDO MIGUEL PATO Y PATITO (R*)
ZANOR ESTEBAN

1

$150,000

1.90

29/10/2021

6
ARG

8 8
1600

EL GRAN CAPITAN

ALW
ARENA

PEREYRA WILLIAM PATO Y PATITO (R*)
PEREZ RAMON ORLANDO

1

$330,000

1.30

26/09/2021

6
ARG 14 6

1400

FLESH FOR FANTASY

ALW
ARENA

CALVENTE GUSTAVO EMILIANO PATO Y PATITO (R*)
VEGA ROLANDO

1

$220,000

2.65
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

11/09/2021

6
SFC

9 3
1400

CLASICO DIA DEL MAESTRO

STK
ARENA

VILCHES FERNANDO MIGUEL PATO Y PATITO (R*)
ZANOR ESTEBAN

2

$86,000
2.00

15/08/2021

6
SFC

8 11
1400

CLASICO ESTRELLAS
CORDOBESAS DE SAN
FRANCISCO

STK
ARENA

VILCHES FERNANDO MIGUEL PATO Y PATITO (R*)
ZANOR ESTEBAN

5

$48,000
6.80

28/06/2021

5
ARG

4 4
1200

HUMORADA NEGRA (2020)

ALW
ARENA

VILCHES FERNANDO MIGUEL PATO Y PATITO (R*)
PEREZ RAMON ORLANDO

6

$6,000
2.65
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

11/06/2021

5
ARG

7 10
1400

EL TAURA (2DO. TURNO)

ALW
ARENA

VILCHES FERNANDO MIGUEL PATO Y PATITO (R*)
PEREZ RAMON ORLANDO

2

$42,875
9.90

19/02/2021

5
ARG 14 12

1400

PRIME ONE TWELVE

ALW
ARENA

ORTEGA PAVON EDUARDO MATIAS M. (R*)
RICCHI NORBERTO GERARDO

9 $0
3.05

08/12/2020

5
SIS 13 16

1000

INCASICO 2009

ALW
CESPED

BENITEZ CARLOS MAXIMILIANO MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

13 $0
56.45
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

07/11/2020

5
SIS

7 10
1000

PURA MAGIA 2014/2015

ALW
CESPED

CASTRO ALEXIS GASTON MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

11 $0
26.25

08/02/2020

4
ARG

2 1
1400

SEATTLE AMPI

ALW
CESPED

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

6 $0
8.15

23/01/2020

4
LPA

5 1
1400

MY LITTLE FREUD (2018)

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$15,500
12.85
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

19/12/2019

4
LPA

2 7
1400

LENCELOT (2017)

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$15,500
5.20

25/11/2019

4
ARG

1 2
1400

BAMBOO GLORIOSO

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$20,000
4.10

09/11/2019

4
ARG 12 9

1400

HOLLY WOMAN (2018)

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

1

$200,000

5.45
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

07/10/2019

4
ARG

7 7
1200

GOLDEN YOGA

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$19,000
2.90

26/08/2019

4
ARG 14 9

1400

HOLIDAY GLORY

ALW
ARENA

BANEGAS KEVIN MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$18,000
8.50

10/08/2019

4
ARG 15 9

1400

TARSILIA

ALW
ARENA

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

1

$150,000

7.30
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

15/07/2019

4
ARG

8 5
1400

SMASHER

ALW
ARENA

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$15,000
5.10

02/06/2019

3
ARG

3 1
1400

GREEK SYMBOL (2DO. TURNO)

ALW
CESPED

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

3

$40,000
2.85

13/05/2019

3
ARG 11 11

1400
PITADOR

ALW
ARENA

ENRIQUE BRIAN RODRIGO MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

3

$40,000
6.05
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

22/04/2019

3
ARG

3 1
1600

APRILLA

ALW
ARENA

ENRIQUE BRIAN RODRIGO MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

4

$22,500
4.25

23/03/2019

3
ARG

3 1
1400

SEABORG

ALW
CESPED

DA SILVA JOSE APARECIDO MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

2

$70,000
4.55

15/02/2019

3
ARG

4 1
1400

MONTGOMERY

ALW
CESPED

DA SILVA JOSE APARECIDO MATIAS M. (R*)
ALVAREZ MARIA FERNANDA

5

$10,000
6.00
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

14/12/2018

3
ARG 11 11

1200

MISS BAMBA (2º T)

ALW
ARENA

DOMINGOS ALTAIR MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

4

$19,000
2.75

18/11/2018

3
SIS

8 8
1400

VAL VICTOR I

ALW
CESPED

DOMINGOS ALTAIR MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

4

$14,000
2.20

29/09/2018

3
SIS

1 11
1400

SUPER CARINA (BRZ)

ALW
ARENA

FERNANDES GONCALVES
FRANCISCO L.

MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

2

$49,000
4.25
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

01/09/2018

3
ARG

8 4
1200

HISPANIDAD 2016 (2ºT

ALW
ARENA

DOMINGOS ALTAIR MATIAS M. (R*)
FIORUCCIO HECTOR RUBEN A.

3

$30,000
4.30
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VANS JOY
Datos oficiales del Stud Book Argentino
Documento generado el 07/05/2024
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